PAGE

ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ АУКЦИОНА

Комитет по управлению имуществом Петушинского района, именуемый в дальнейшем «Организатор аукциона», в соответствии с постановлением администрации Петушинского района от 22.04.2020 № 805, сообщает об отмене назначенного на 28 апреля 2020 года аукциона по продаже права на заключение договоров аренды следующих земельных участков:

            Лот № 1 - земельный участок с кадастровым номером 33:13:070108:1734, площадью 1880 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Петушинское (сельское поселение), д. Костино, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства;

            Лот № 2 – земельный участок с кадастровым номером 33:13:070108:1735, площадью 1880 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО Петушинское (сельское поселение), д. Костино, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства.
И.о. председателя Комитета по управлению имуществом

Петушинского района                                                                                                       В.В. Гоняшин